
Karjalainen Nuorisoliitto

– perinnettä elämässä –


Karjalainen Nuorisoliitto on valtakunnallinen kulttuurijärjestö, ja karjalaisten ja 
karjalaisesta kulttuurista kiinnostuneiden kohtaamispaikka. Toimintamme 
kulmakiviä ovat karjalaisuus, yhteisöllisyys, ylisukupolvisuus ja avoimuus. 

Tavoitteenamme on luoda harrastusympäristö, jossa on turvallista kasvaa ja 
kiinnittyä karjalaisuuteen.


Pidämme esillä karjalaista perinnekulttuuria ja teemme sitä tutuksi uusille 
sukupolville. Karjalaisuus on meille iloa, riemua, laulua, leikkiä, kansantanssia, 

kansallispukuja ja perinneruokia. Karjalaisuus elää ja välittyy eteenpäin 
tapahtumissamme ja kursseillamme. Iloisten karjalaistuotteiden perheemme 

sateenvarjoineen ja putkihuiveineen tuo karjalaisuutta modernisti tähän 
päivään. Pidämme yllä yhteyksiä karjalaisuuden, perinteen ja kulttuurin parissa 

toimiviin järjestöihin ja toimijoihin sekä Suomessa että Venäjän Karjalassa. 
Yhteistyöllä pitäjäseurojen kanssa haluamme vahvistaa eri ikävaiheisiin sopivaa 

tapaa olla osa karjalaista perhettä.


Toimintamme sydän ovat jäsenyhdistykset, jotka järjestävät paikallista toimintaa 
eri puolilla Suomea. Liittona olemme tukemassa jäsenyhdistystemme toimintaa. 


Karjalaisen Nuorisoliiton jäsenyhdistys saa:


alennusta tapahtumien, koulutusten ja 
matkojen osallistumismaksuista


alennusta tuotteista


Opintokeskus Siviksen myöntämää koulutustukea 
(jopa 55% koulutusten kustannuksista)


oikeuden osallistua liittokokoukseen


mahdollisuuden saada edustajia hallitukseen ja työryhmiin


neuvonta- ja opastuspalveluita


Vuosittainen yhdistysjäsenmaksu on 30-100 € riippuen yhdistyksen 
jäsenmäärästä.  Jäsenedut koskevat kaikkia jäsenyhdistyksen jäseniä. 
Jäseneksi voi liittyä täyttämällä jäsenlomakkeen osoitteessa  
www.karjalainennuorisoliitto.fi/meista/liity-jaseneksi/


Lisätietoa:

Karjalainen Nuorisoliitto

Sitratori 3, 00420 Helsinki

puh. 045 866 0494

toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi

www.karjalainennuorisoliitto.fi



